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OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistyksen hallitus  Pöytäkirja 13.11.2024 

 
Aika: Ke 13.11.2024 klo 17 (ruokailu klo 16.30) 
 
Paikka:  Akavan toimisto, Otavalankatu 9 A, Tampere 

 
Jakelu:   Arto Kauppinen, puheenjohtaja x        
 

varsinainen jäsen  varajäsen 
 
YSI 
 
Tiina Ahde, Tampere x  Riina Hilo, Tampere 
Salme S. Halme, Tampere x Ninni Salo-Talonen, Tampere  
Tarja Levänen, Hämeenkyrö x Mari Äijälä, Nokia 
Veli-Matti Rautio, Pirkkala Risto Härkönen, Lempäälä x 
Juha Myntti, Ikaalinen x  Tuire Amaral, Kangasala 
Vesa Ratala, Akaa x  Minna Laitila, Valkeakoski 

 
OAO/YLL 
 
Tredu   Sasky 
Johanna Toivanen x  Katriina Isolauri 
Aikuiskoulutus  Toisen asteen amm. 
Petri Karoskoski x  Terttu Siekkinen 
Vapaa sivistystyö  Tredu 
Anne-Mari Koskenniemi  Ismo Kymäläinen 
TAMK   Yliopisto 
-   Mika Mattila 
 
VOL 
 
Heini Pihko, Ylöjärvi x  Reetta Kerkola-Ruutiainen, Lempäälä 
Riitta Haapala, Valkeakoski x Minna Katajamäki, Tampere 
 
Muut kutsutut: 
 
Jussi Savolainen x  alueasiantuntija 
Janina Hillman    Pirkanmaan Nope-kouluttaja 
Lauri Heiskanen  Pirkanmaan Nope-kouluttaja 
Minna Houhala x  tiedottaja 
Niina Kangaspunta  tiedottaja 
Arto Kotilainen x   Taloudenhoitaja 
Liisa Sallinen-Aro  toimistosihteeri 
Lilli Matveinen x  SOOLin edustaja 
Johanna Juva  OAJ:n pedagoginen toimikunta 
 
OAJ:n valtuutetut: 
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VOL: 
Eija Kamppuri 
Niina Kangaspunta 
Minttu Mali 
Inka Kosonen x 
Eeva Uskali 
 
YSI: 
Riina Hilo x 
Risto Härkönen x 
Kai Järvinen 
Jouni Kaipainen 
Arto Kauppinen 
Minna Laitila 
Marjaana Myötyri x 
Anna Renfors x 
Tarja Työläjärvi 
 
OAO 
Arto Anetjärvi 
Lauri Hietalahti 
Petri Karoskoski x 
Eero Kolari 
Jyrki Rantala 

 
1 – 138 
Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.02. 
2 - 139 
Läsnäolijoiden toteaminen 
 Todettiin. 
3 - 140 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 Todettiin. 
4 - 141 
Kokouksen sihteerin valinta 

Kokouksen sihteerinä toimi taloudenhoitaja Arto Kotilainen. 
5 - 142 
Pöytäkirjan tarkistaminen 

Hyväksyttiin sähköpostitse jaettu edellisen kokouksen pöytäkirja 7.10.2024. 
 
6 - 143 
Kokouksen työjärjestys 

Esitys: Esityslista toimii kokouksen työjärjestyksenä. 
 
Päätös: Hyväksyttiin esitys. 
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7 - 144 
Virkistyspäivään osallistuneiden koonti 

 
Esitys: Käydään läpi 6.10.2024 järjestetyn Kaupin virkistyspäivän osallistujien 
koonti paikallisyhdistyksittäin ovensuulistojen mukaan. 
 
Akaa   3 
Kangasala   7 
Lempäälä   6 
Nokia  21 
Orivesi  1 
Pälkäne  1 
Pirkkala   7 
Sasky   1 
Sastamala  3 
Tampere  60 
Urjala   4 
Valkeakoski  4 
Vesilahti  1 
Ylöjärvi  28 
 
Jäseniä yhteensä 147 
 
Perheenjäseniä oli lisäksi listojen mukaan paikalla 342 henkeä. 
 
Päätös: Todettiin virkistyspäivään osallistuneiden jäsenten ja perheenjäsenten 
määrät. Käytiin keskustelu viime vuosien osallistujamääristä, mitkä ovat hiu-
kan laskusuunnassa. 
 

8 - 145 
Vuosikokous 
 

Esitys: Käydään läpi vuosikokouksen käytännönjärjestelyt. Vuosikokous on 
päätetty pitää 28.11.2024 Lounas- ja tilausravintola Koskessa. Varsinainen 
kutsu kokoukseen on lähtenyt viikolla 45, sääntöjen mukaan viimeistään 14 pv 
ennen kokousta. Ilmoittautumiset ruokavalioineen on pyydetty toimistolle 
18.11. mennessä. Haetaan tilaisuuteen liittyen Turvalta toimintatonnia.  
 
Jokainen jäsenyhdistys voi lähettää kokoukseen yhden äänivaltaisen edusta-
jan jokaista alkavaa 50:tä jäsenyhdistyksen henkilöjäsentä kohden. Paikallis-
yhdistysten on kokousedustajia nimetessään syytä huolehtia, että alueen eri 
opettajaryhmät tulevat otetuiksi huomioon (VOL, YSI, OAO, YLL). 
 
Tampereen paikallisyhdistykselle on lähetetty erillinen, yksityiskohtaisempi oh-
je edustajien nimeämistä varten, koska yhdistys joutuu edelleen jakamaan 
kiintiönsä omille jäsenyhdistyksilleen.  
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Kokouksen puheenjohtajaksi on käytettävissä Eija Kamppuri, sihteeriksi on 
käytettävissä Arto Kotilainen. Pöytäkirjantarkistajat sekä ääntenlaskijat varmis-
taa paikalle toimisto siinä vaiheessa, kun tiedetään, ketä on ilmoittautunut ko-
koukseen. Henkilöt, jotka ottavat vastaan valtakirjat ennen kokouksen alkua, 
pyytää paikalle toimisto. Ennen varsinaisen kokouksen alkua on varattu aikaa 
musiikkiesitykselle. 
 
Päätös: Käytiin läpi vuosikokouksen käytännönjärjestelyjä. Mahdollisessa pu-
heenjohtajavaalissa on hyvä valmistautua toiselle kierrokselle, mikäli ensim-
mäisellä kierroksella kukaan ehdokkaista ei saa yli puolia äänistä. Musiikkiesi-
tys on varmistunut. 
 

9 - 146 
Vuosikokouksen henkilövalinnat 

 
Esitys: Käydään läpi alustavat jaosten esitykset uusiksi hallituksen jäseniksi. 
Listoihin voi vielä tulla muutoksia. Kootaan esitys vuosikokoukseen mahdolli-
simman valmiiksi.  
 
VOL 
 
Heini Pihko, Ylöjärvi   Reetta Kerkola-Ruutiainen, Lempäälä                                         

         Riitta Haapala, Valkeakoski  Janna Paukkunen, Hämeenkyrö 
         Minna Katajamäki, Tampere  Paula Järvenpää, Tampere 

 

YSI  
 
Alla Ysi-jaoksen alustava ehdotus. Suluissa oleva nousee jäseneksi, jos 
varsinainen ehdokas valitaan OAJ Pirkanmaan puheenjohtajaksi. 
 
Riina Hilo, Tampere  (Kirsi Ahtola)   Kirsi Ahtola, Tampere (Sanna Nykänen) 
Salme S. Halme, Tampere   Aarno J. Lyly, Tampere 
Tiina Ahde, Tampere    Arto Kauppinen, Tampere 
Mari Äijälä, Nokia    Tarja Levänen, Hämeenkyrö 
Risto Härkönen, Lemp. (Outi Sopanen)  Liisi Vesikko, Pirkkala 
Juha Myntti, Ikaalinen    Tuire Amaral, Kangasala 
Minna Laitila, Valkeakoski   Tomi Nieminen, Urjala 

 

OAO/YLL 
 
2.aste                                                2.aste 
Susanne Hyttinen/J. Toivanen              Katriina Isolauri/Susanne Hyttinen 
Aikuiskoulutus ja VST                   Aikuiskoulutus ja VST 
Petri Karoskoski                  Anne-Mari Koskenniemi 
Korkeakoulu                                  Korkeakoulu 
Mika Mattila                                   Mervi Juntunen 
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Puheenjohtajaehdokkaiksi ovat tähän mennessä ilmoittautuneet Johanna Toi-
vanen, Riina Hilo sekä Risto Härkönen. Ehdokkaiden esittelytekstit ovat lähte-
neet paikallisyhdistyksiin sähköpostilla perjantaina 8.11.2024. Lyhyemmät 
esittelytekstit someen sekä mahdolliset 1,5 minuutin videot on pyydetty lähet-
tämään tiedottajille 18.11. mennessä. Vuosikokouksessa ehdokkaille anne-
taan rajattu 3 minuutin aika esittelyyn, jossa apuna voi käyttää dioja. 
 
Päätös: Käytiin lyhyesti jaoksittain läpi ehdokkaat uusiksi hallituksen jäseniksi. 
Lisättiin VOL-jaoksen ehdokkaiden paikallisyhdistys listaan. Minna Houhala 
kertoi puheenjohtajaehdokkaiden esittelyn periaatteista. Ehdokkaat esitellään 
arvotussa järjestyksessä somessa 21.11., ja esittelytekstin pituus on maksi-
missaan 2200 merkkiä. Ehdokkaiden mahdollinen 1,5 minuutin video julkais-
taan 22.11. myös arvotussa järjestyksessä. Päätettiin, että jos vuosikokouk-
sessa ilmaantuu ns. musta hevonen niin niin myös hän voi käyttää kokouk-
sessa 3 minuutin puheenvuoron apunaan video, kuten etukäteen ilmoittautu-
neille ehdokkaille on luvattu. Kokouspaikan tekniikka pitää varmistaa toimi-
vaksi. 
 

10 - 147 
Tuki paikallisyhdistyksille 
 

Esitys: Käydään keskustelu VOL-jaoksen esityksestä. VOL-jaos esittää, että 
OAJ Pirkanmaa palauttaa paikallisyhdistyksille mahdollisuuden hakea talou-
dellista tukea vaikuttamistilaisuuksien järjestämiseen. VOL-jaos esittää myös 
asian käsittelyä vuosikokouksessa. 
 

Työvaliokunta on keskustellut asiasta ja esittää, että hallituksen päätöksellä 
työvaliokunta alkaa valmistella ohjeistusta, jonka puitteissa paikallisyhdistyk-
sien vaikuttamistilaisuuksien järjestämistä voitaisiin tukea. Uusi hallitus jatkaisi 
asian käsittelyä siten, että mahdollinen tuki voitaisiin ottaa käyttöön jo kunta-
vaaleihin liittyvien tilaisuuksien järjestämisessä keväällä 2025. Työvaliokunnan 
mukaan asiaa ei tarvitse ottaa erikseen esille vuosikokouksessa, vaan se kuu-
luu hallituksen päätäntävaltaan. Edunvalvonnan budjettiin on varattu ensi 
vuoden esityksessä 25 000 euroa, mille momentille mahdollinen tuki voitaisiin 
kirjata. 
 
VOL-jaoksen perusteluja: 
 
OAJ Pirkanmaan yksi tärkeä tehtävä on tukea alueensa jäsenyhdistyksiä 
edunvalvonnan vaikuttamistyössä. Koska esimerkiksi kuntavaalien aikaan ei 
alueyhdistyksellä ole resursseja järjestää jäsenyhdistysten kunnissa opetta-
juutta tukevia vaalitilaisuuksia tai muita vastaavia tärkeitä edunvalvontatilai-
suuksia niin esitän, että OAJ Pirkanmaa ottaa jälleen käyttöön paikallisyhdis-
tysten tukemisen heidän omien vaikuttamistilaisuuksien järjestämiselle. 
OAJ Pirkanmaa on aikoinaan tukenut jäsenyhdistyksiään vaikuttamistilaisuuk-
sien järjestämisessä pienellä summalla, ei suinkaan kattaen kaikkia kustan-
nuksia. 
 



 

  

 

 6 

Esimerkiksi OAJ:n Kanta-Hämeen alueyhdistys tukee jäsenyhdistyksiään seu-
raavasti: 
 
1. Paikallisyhdistysten vaikuttamisen tukiraha:  
Paikallisyhdistykset käytettyään 1€/jäsen vaikuttamistyöhön voivat tarvittaessa 
hakea lisärahoitusta vaikuttamisen tueksi alueyhdistykseltä. 
Laskun liitteenä tulee olla tilaisuuden toteutunut ohjelma, vaikutettavien nimi-
lista kuittauksilla ja kuittikopio kuluista. Maksetaan todellisten kulujen mukaan, 
enintään 6€/hlö/py/vuosi. 
2. Edunvalvonnan ja työsuojelun tukiraha ns. kahviraha:  
Yhdistyksellä on mahdollisuus hakea alueyhdistykseltä ns. kahvirahaa jäsenil-
leen järjestettävistä edunvalvonta- ja työsuojelutilaisuuksista. Edunvalvonnan 
tai työsuojeluasioiden osuutta tulee olla vähintään 45 minuuttia. 
Laskun liitteenä tulee olla tilaisuuden toteutunut ohjelma, koulutettavien nimi-
lista kuittauksilla ja kuittikopio kuluista. Maksetaan todellisten kulujen mukaan 
enintään 15 €/jäsen/tilaisuus. 
3. Yhteysopettajakoulutustuki: 
Yhteysopettajakoulutusta tuetaan todellisten kulujen mukaan 15 
€/yhteysopettaja/tilaisuus. Ohjelma, koulutettavien nimilista kuittauksilla ja 
kuittikopiot lähetetään tilaisuuden jälkeen. 
4. Lähijohtajien edunvalvonnan tehostaminen:  
Tilaisuuden sisältönä voi olla yhdistysasiaa (jäsenasioita), edunvalvontaa ja 
hyvinvointia. 
Alueyhdistyksen myöntämä taloudellinen tuki 15 €/osallistuva esihenkilö (kos-
kee myös yhdistyksen edustajia ja kouluttajia). Tuki koskee myös osallistuvia 
esihenkilöitä, jotka eivät ole OAJ:n jäseniä 
 
Päätös: Heini Pihko esitteli VOL-jaokselta tulleen esityksen. Käytiin keskustelu 
mahdollisesti myönnettävän tuen kriteereistä. Pidettiin tärkeänä, ettei ruveta 
tukemaan isoja yleisötilaisuuksia, vaan voitaisiin noudattaa esimerkiksi yhden 
suhde kahteen -periaatetta, jolloin yhtä vaikutettavaa kohde olisi tilaisuudessa 
korkeintaan kaksi oman yhdistyksen edustajaa. Tuen käyttöönotto sai kanna-
tusta. Päätettiin, että työvaliokunta tekee asiasta esityksen joulukuun hallituk-
sen kokoukseen. 

 
11 - 148 
Opetusharjoittelijoiden ohjausten korvaukset 
 

Esitys: Kuullaan selvitys. Paikallisyhdistysten tekemistä sopimuksen hyväk-
symispäätöksistä saadut viestit kootaan toimistolla. 
 
Päätös: Tällä hetkellä viideltä paikallisyhdistykseltä on saatu tieto, että ovat 
liittyneet mukaan sopimukseen. Kaikilta paikallisyhdistyksiltä olisi hyvä saada 
tieto hyvissä ajoin tämän vuoden puolella, jotta sopimus voisi astua voimaan 
vuoden 2025 alussa. Toimistolla pidetään ajantasaista listaa paikallisyhdistyk-
sistä, jotka ovat liittyneet sopimukseen. 

 
12 - 149 
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Tiedotusasiat 
 

Esitys: Kuullaan hallituksen kokouksessa selvitys ajankohtaisista tiedotuksen 
asioista. OAJ on laskuttanut alueyhdistyksen kotisivujen käyttöönotosta 1414, 
39 euroa, mistä WordPress -sivujen osuus 1168,41 ja tukipyyntöjen osuus 
245,98. Lasku tuli yllätyksenä, sillä oletus oli, että OAJ tarjoaa sivut. Uudet ko-
tisivut ovat saaneet positiivista palautetta. Jäsenyhdistykset tunnetuksi -
kampanjaan toivotaan tietoja varsinkin pikkukuntien yhdistyksiltä. Joulukalen-
teria ei tänä vuonna tehdä. 
 
Päätös: Yhdistykset tunnetuiksi -kampanjaan kaivataan edelleen tietoja var-
sinkin pieniltä paikallisyhdistyksiltä. OAJ:n laskutus kotisivuista herätti keskus-
telua. Anna Renfors lupasi ottaa asian esille OAJ:ssa. Kun kotisivuja ensi-
mäistä kertaa markkinoitiin alueviestijöiden päivillä, jäätiin käsitykseen, että 
OAJ tarjoaa sivut. Ensi vuoden koulutustoiveista järjestetään jäsenistölle kyse-
ly. 

 
13 - 150 
Puheenjohtajan ja alueasiantuntijan terveiset 

 
Esitys: Kuullaan hallituksen kokouksessa selvitys.  
 
Päätös: Alueasiantuntija kävi lyhyesti läpi YT-tilanteet sekä kuntien säästöoh-
jelmia. Kansanedustajien brunssi pidetään toimistolla 9.12. Alueasiantuntijan 
vierailu Nokian paikallisyhdistyksessä toteutumassa. 
 

14 - 151 
Ajankohtaiskatsaukset seudullisista työryhmistä 

 
Esitys: Kuullaan hallituksen kokouksessa (kaksi keskeistä nostoa per ryhmä).  
 
Päätös: 
 
Pirkanmaan koulutusryhmä / OAJ Pirkanmaalla ei ole enää edustajaa 
Sivistyspalvelujen työryhmä (SIPA) / Jussi Savolainen: ei kuulumisia 
TE-palveluiden 2024 -uudistuksen tueksi perustettu kumppanuusryhmä / Jo-
hanna Toivanen: avoin infotilaisuus 28.11.24 klo 12-14, teams. 
TE-uudistuksen valmistelun strategisen kumppanuusryhmän 28.11.-
kokouksen sijasta järjestetään infotilaisuus 28.11. klo 12–14 vuoden vaihtees-
sa käynnistyvän Tampereen seudun työllisyysalueen palveluista ja toiminnas-
ta. Infotilaisuuteen kutsutaan laajasti kumppaneita ja sidosryhmiä. Kutsua voi 
vapaasti välittää eteenpäin. Microsoft Teams  Liity kokoukseen nyt 
Pirkanmaan työvoima- ja yrityspalveluneuvottelukunnassa (TY-
neuvottelukunta) / varajäsen Johanna Toivanen:  
seuraava kokous 14.11.24. esityslistalla mm.  
Katsaus TY-neuvottelukunnan historiaan (puheenjohtaja Peer Haataja) 
TE-toimiston ajankohtaiset (Tarja Paulaniemi, TE-toimisto)  
ELY:n muuttuvat tehtävät (Marja Huttunen, ELY-keskus)  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjVkODk2ODctM2I5YS00YzMxLTkxNmEtM2E2NzAyODg1MDA2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22dde5dc12-bd3c-4c06-85cc-34361efe9ad4%22%2c%22Oid%22%3a%22626f4b1a-64cc-49cf-9809-b91af49ffaed%22%7d


 

  

 

 8 

Työllisyyden tilastokatsaus (Juha Salminen, TE-toimisto)  
Katsaus työlupiin ja palveluiden jatko (Annina Rantala, TE-toimisto)  
Yrityspalvelujen tilannekuvaa sekä kv-rekrytoinnin, Imago-hankkeen ja muu-
tosturvan tilannekatsaus (Päivi Ainasoja, TE-toimisto) 
Alueellinen maahanmuuttoasiain toimikunta / Petri Karoskoski: 30.9. kokouk-
sessa mm. kotoutumislain muutoksista 
Maakunnallinen yhteistyöryhmä MYR/Jussi Savolainen: ei kuulumisia 
 

15 - 152 
Leikkaukset, lomautukset ja muut ajankohtaiset uutiset 
 

Esitys: Kuullaan hallituksessa selvitys. 
 
Päätös: Käytiin läpi Hämeenkyrön, Ikaalisten, Kihniön ja Parkanon tilanteet. 

 
16 - 153 
Jaosten kuulumiset 

 
Esitys: Kuullaan hallituksen kokouksessa (kolme keskeistä nostoa per jaos). 
 
Päätös: 
 

VOL-jaos: 22.10.2024 

-Valmisteltiin toimintasuunnitelmaa vuodelle 2025. Ensi vuoden painopistealu-
eeksi päätettiin kuntavaalivaikuttaminen. Jo aikaisemmissa kokouksissa poh-
dittiin keinoja, miten jaos voi tukea paikallisessa kuntavaalivaikuttamisessa.  

- Valmisteltiin henkilövalintoja seuraavalle hallituskaudelle. Kaikki varsinaiset 
paikat saatiin täytettyä, muutamaa varajäsenen paikkaa vielä kartoitetaan. Ja-
oksen kokoonpano vaihtuu sen verran, että Nokian ja Kangasalan edustajat 
vaihtuvat.  

-Sovittiin, että marraskuun VOL-jaoksen blogitekstin kirjoittaa jaoksen jäsen 
Janna Paukkunen. Tällä kertaa aiheena on varhaiskasvatuksessa työskente-
lyn positiiviset puolet. Jannan teksti julkaistiin myös Aamulehden mielipidekir-
joituksena 1.10.2024. 

 
OAO/YLL-jaos: kokous 22.10.2024, nostoina Tredun säästöt 2 miljoonaa, 
TAMKin rehtorivalinta, opetustekopalkinto, vuosikokousvalmistelut 
 
Ammatillisen koulutuksen eri toimialat 
Toinen aste 
AhlmanEdu / Siekkinen: 120-vuotisjuhlia vietettiin 10.10.2024 ja oli erittäin 
juhlava tunnelma. Syysvapaajakson jälkeen tänään ilmoitettiin, että rehtori 
Pekonen siirtyy Spesialle toimitusjohtajaksi. Häntä ei ma 21.10. enää ollut 
Ahlmanilla. Va rehtorina on nyt Jari Yltävä ja va toimitusjohtajana Taina Keto-
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la. Tämä on väliaikainen järjestely. Annetaan hieman aikaa asioiden hoitami-
seen ja suodaan työrauha kaikille, mikä on erittäin tervetullut asia! 
Luovi / Kinnari (TSAO): Ei ole kuulumisia. 
Sasky / Isolauri / Anetjärvi: Luoto: Rahoituksen väheneminen tehnee sen, 
että määräaikaisuuksia ei enää jatketa, tuntien määrät supistuvat myös. 
TAKK / Lempinen / Karoskoski: Karoskoski: TAKK:ssa johtaminen toimii. 
Yhdessä tehdään töitä. Aikkarimaailman säästöt aiheuttavat kuitenkin huolta 
henkilöstössä. Karoskosken mukaan muutosneuvottelut saattavat TAKK:ssa 
alkaa keväällä. TAKK tekee hyvää tulosta, mutta se ei takaa, miten säästöt is-
kevät ensi vuoden puolella. Lähihoitajien koulutuksen 30-vuotisjuhlat pidettiin, 
paikalla oli myös jo eläköityneitä kollegoita. 
Tredu / Rantala / Kymäläinen: Kinnari: Viskari jatkaa johtajana, kun ei tullut 
valituksi TAMK:iin. Säästötavoite on noin 2 miljoonaa. Kehittämisen resurssit 
tulevat putoamaan runsaasti ensi vuonna. Alat, joilta ei hyvin työllisty, niin näil-
le aloille ryhmät pienenevät ja saattavat loppua kokonaan. Positiivinen asia on 
käytössäoleva E-passi ja se, että TVA-potin jakaminen henkilöstön kesken on 
saatu tehtyä ja esim. omaopettaja, jolla ryhmässä yli 20 opiskelijaa saa nyt 
TVA:ta. Kriteerit TVA:n saamiseen on tarkat. 
Valkeakosken ao / Inkinen / Sand: Sand: VAAOssa ammatillisen koulutuk-
sen rahoituksen muutosten aiheuttamat pohdinnat ja odottelu jatkuu. Talous-
arvio vuodelle 2025 tulee olemaan alijäämäinen, mutta rehtori on viimeksi ei-
len johtoryhmässä asiaa kysyttäessä kertonut, ettei YT:tä ole tulossa ja tilan-
netta ratkotaan muilla tavoilla. Tänään on pidetty myös palaveri työantajan, 
edunvalvonnan ja työsuojelun yhteistoiminnan merkityksen sekä tiedonsaan-
nin osalta. Tulevaisuus näyttää millainen vaikutus palaverilla on yhteistoimin-
nan kehittymiseen ja jatkoon. Työantaja kustantaa influenssarokotukset koko 
henkilöstölle, kaksi rokotuspäivää tai työterveyshuollossa rokottaminen, jos 
koululla pidettävien rokotuspäivien ajat eivät sovi. Työantaja kustantaa kehon-
huoltojumppaa jatkumona VAAOSyke-hankkeelle, aloitus oli 24.9. ja jatkossa 
joka toisen viikon tiistai. Lisäksi tiimikehittämistä jatketaan. Pirkanmaan opoille 
4.11. pidetään CoulutusCoctail -päivä. Tilaisuuteen tulossa n. 200-300 opinto-
ohjaajaa ja ohjauksen ammattilaista.   
Yhdistysten puheenjohtajat: 
Tsao/Kinnari: Vilkas syksy ollut edunvalvonta ja virkistystapahtumissa jalka-
palloa, Helsingin retkeä. Vaao:n ja Sasky:n paikallisyhdistysten kanssa yhtei-
nen retki Mänttään. Tilaisuksiimme on osallistunut eri henkilöitä, joten olemme 
tavoittaneet jo järjestetyillä tapahtumilla toista sataa Tsaolaista. Tulossa on 
syyskokous Astorissa ja Jarkko Tammisen jouluesitys. AO:n vuosikokoukseen 
ja koulutuspäivään olemme myös osallistumassa isolla edustuksella. 
OAJ:n VAAO:n opettajien paikallisyhdistys ry/Maatraiva: Opettajayhdistys 
piti vuosikokouksen lokakuussa ja kaikki tehtävät saatiin täytettyä. Vuoden 
loppuun mennessä on tarkoitus pitää jäsenhankintailta (29.11). Tähän haettu 
ja saatu AO:n rahoitus. Jäsenistöä puhututtaa tulevat rahoitusmuutokset ja si-
tä kautta toiminnan sopeuttaminen. Mitään uutta tai varmaa tästä ei ole johdon 
taholta sanottu, mutta tästä huolimatta asia mietityttää. Muuten aika tavan-
omainen opiskelija- ja työtilanne. Tehtävää on runsaasti, kuten on ollut aiem-
pinakin syksyinä. Positiivisena nostona voidaan todeta, että kansainväliseen 
toimintaan on myönnetty peräti 16 liikkuvuusavustusta kaudelle 2024-2025. 
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Joukossa on myös monta ei opetushenkilöstöön kuuluvaa työntekijää. Tämä 
on suuri määrä kun sen suhteuttaa koko henkilöstön määrään.  
Pirkanmaan SKO ry/Anttila: - 
OAJ Sasky paikallisyhdistys/Luoto: Luoto: Syksyllä oli Mäntän kulttuuriret-
ki. Ensi viikolla on vuosikokous ja erovuoroisia on paljon. Jäsenhankinta ei ole 
kovin hyvin onnistunut. On yritetty saada mukaan uusia aktiivisia jäseniä toi-
mintaan. 
Tampereen aikuisopettajat/Karoskoski: Yhdistyksen vuosikokous on tulos-
sa 5.11. Karoskosken pj kausi jatkuu vielä ensi vuoden. Salakosken Jyrki, joka 
on ollut hallituksessa 32 vuotta, jää nyt pois. Varmasti toimiva hallitus saa-
daan. Odottava aika ja pieni pettymys ay-toimintaan on, mutta aika laiha on 
tulos. Aikkarin näkökulmasta OAJ asettaa tavoitteita ja käänne-
tään/väännetään, mutta keinoja opettajien työllisyyteen ei ole kuitenkaan kovin 
vaikuttavaa. 
 
Tampereen korkeakouluyhteisö 
Tampereen ammattikorkeakoulu / Manninen / Savolainen / Hietalahti: 
Manninen: Tampereen ammattikorkeakoulun rehtori, toimitusjohtajaksi on va-
littu Mika Hannula. Mika Hannula toimii tällä hetkellä Turun yliopiston varareh-
torina. Hän aloittaa uudessa tehtävässään Tampereella 1.1.2025. TAMKin 
hallitus teki yksimielisen valintapäätöksen kokouksessaan maanantaina 
7.10.2024. 
TAMKin rehtori, toimitusjohtajan hakuprosessissa oli lopulta mukana 14 henki-
löä, joista neljää kärkiehdokasta haastateltiin koko korkeakouluyhteisölle 
avoimessa paneelikeskustelussa 30.9.2024. Haastatteluiden lisäksi rekrytoin-
nissa hyödynnettiin ulkopuolisen konsultin tekemää soveltuvuusarviointia. 
TAMKin hallitus valitsi tällä hetkellä Turun yliopiston yhteiskunnallisesta vuo-
rovaikutuksesta ja vaikuttavuudesta vastaavan vararehtorin Mika Hannulan 
tehtävään useiden korkeakoulukentällä pitkään toimineiden osaajien joukosta. 
Tampereen yliopisto / Suikkari / Mattila: 
Suikkari: Tampereen teekkarit ry ja kaikki 17 tekniikan alan kiltaa julkaisivat 
yhteisen kannanoton Kielikeskuksen leikkauksista intrassa lokakuussa. Aamu-
lehti teki aiheesta jutun 18.10. ja se julkaistiin myös Helsingin sanomissa. Ju-
tussa haastateltu dekaani lupaili, että poistettuja suomen kielen kursseja voi-
daan tarvittaessa mahdollisesti lisätä, mutta muista kielistä hän ei haastatte-
lussa maininnut mitään. Yliopiston henkilökuntaa ovat puhuttaneet myös pal-
kat, joiden perusteena on henkilökohtainen suoriutumisen arviointi. Oman 
suoriutumisprosentin tarkastelua voi pyytää 2 vuoden välein ja työnantajan on 
tarkasteltava prosenttia yhdessä työntekijän kanssa 5 vuoden välein. Erityi-
sesti Kielikeskuksen henkilökuntaa on mietityttänyt työnantajan viestintä siitä, 
että suoriutumisprosentin korotuksiin ei tiedekunnalla ole varaa (tällöinhän 
suoriutumisprosentti ei perustu todella suoriutumiseen) ja henkilökunnalla on 
ollut epäselviä käsityksiä siitä, saako palkoista ja prosenteista puhua. Ilmei-
sesti monet ovat tulkinneet työsopimuksiaan niin, että palkasta puhuminen oli-
si kiellettyä. Luottamushenkilöt ovat luvanneet ottaa asian esille henkilöstön 
kyselytunnilla 22.10. ja TaYLL aikoo keskustella aiheesta jäsenien kanssa 
mahdollisesti pikkujoulutapahtumassa. 
Yhdistysten puheenjohtajat: 
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YLL / Mattila: Suikkari: TaYLL:n hallituksen kokous pidettiin 11.10. Kokouk-
sessa keskusteltiin OAJ Pirkanmaan tulevan hallituksen paikkamäärästä ja tu-
levasta puheenjohtajasta sekä OAO-YLL-jaoksen edustajista.  
TOOL / Hillman: - 
OAJ:n Tampereen ammattikorkeakoulun paikallisyhdistys / Hietalahti: - 
  
Taiteen perusopetus / Karjalainen: - 
Yhdistysten pj:t 
Pirkanmaan musiikkiopiston opettajat / Pöyhönen: - 
Pyynikin Taidealan opettajat / Kolari: - 
  
Vapaa sivistystyö / Koskenniemi / Syren:  
Henkilöstökoulutushanke Priima tulevaisuus järjestää kaksi tekoälyteemaista 
koulutusta syksyn aikana. Koulutukset ovat maksuttomia. Tekoälyn haasteet 
ja mahdollisuudet: Osallistava Teams-webinaari pe 11.10.2024. Ideasta oppi-
tuntiin – tekoäly opetuksen suunnittelussa ja toteutuksessa: Hybridi: Sampo-
la/Teams pe 8.11.2024  
  
Muut mahdolliset ammatillisen koulutuksen kentän esiin nostamat asiat / 
OAJ / OAO tiedotettavat asiat ja eteenpäin vietävät asiat / Hietalahti / 
Anetjärvi / Toivanen: 
OAJ: 
OAO:n hallitus:  OAO:n hallituksen kokous 9/24, tarkasteltiin saapunut tiedo-
te 
OAO:n ammatillinen opetusteko-palkinto julistetaan haettavaksi: Vuoden am-
matillinen opetusteko - tunnustuspalkinto 2024 | OAO (oaj.fi) 
Todettiin, että Pirkanmaalta tulossa tällä kertaa useampikin ehdotus palkinnon 
saajaksi. Petri Karoskoski on esittänyt Ammatillista aikuiskoulutusta ja Vapaa-
ta sivistystyötä opetusteko palkinnoksi. 
Tsaon puolelta on tulossa ainakin yksi, jollei kaksikin ehdotusta. 
Tiedoksi OPH:n ja OKM:n ammatillisen koulutuksen uutiskirje (lokakuu 2024): 
https://uutiskirje.oph.fi/a/s/141381116-
ce6af1d202a1ad9054ae313abd1215fc/5884134 
Seuraava uutiskirje ilmestyy joulukuulla. 
  
Jaoksen esitykset OAJ Pirkanmaan vuosikokoukseen: OAJ Pirkanmaan 
hallituspaikoille ja jaokseen 
Tarkasteltiin Johannalle tulleet esitykset ja toimijaesittelyt. 
OAJP puheenjohtaja: käytiin asiasta keskustelu. 
OAJP hallitus: jaos valmisteli esityksen hallituspaikoille. Puheenjohtaja var-
mistaa vielä paikkajaon sopivuuden ja käytettävyyden poissaolleilta ehdotetuil-
ta.  
OAO-YLL jaos: jaos valmisteli esityksen jaoksen kokoonpanosta. Vahvitetaan 
esitys seuraavassa kokouksessa asianomaisilta varmistuksen jälkeen ja puut-
tuneiden edunvalvonnan cv:den tultua.  
 
Jaoksen toimintakertomus 2023 

https://oao.oaj.fi/uutiset/vuoden-ammatillinen-opetusteko-tunnustuspalkinto-2024/
https://oao.oaj.fi/uutiset/vuoden-ammatillinen-opetusteko-tunnustuspalkinto-2024/
https://uutiskirje.oph.fi/a/s/141381116-ce6af1d202a1ad9054ae313abd1215fc/5884134
https://uutiskirje.oph.fi/a/s/141381116-ce6af1d202a1ad9054ae313abd1215fc/5884134
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OAJ Pirkanmaan hallituksen hyväksymä toimintakertomus 2023 sisältää jaok-
sen toimintakertomuksen 2023 (liite 2) 
 
Jaoksen toimintasuunnitelma 2025 
Valmistellaan jaoksen toimintasuunnitelma 2025. Toivanen laittaa tekstipyyn-
nöt luottamusmiehille ja jakaa dokumentin jaokselle tarkasteltavaksi.     
 
Muut asiat: 
Jaoksen blogi-teksti: https://www.oajpirkanmaa.fi/blogi/2024/09/27/47080 
Syysvaltuusto lähestyy ja Petri Karoskoski tiedusteli jaoksen saatteita mahdol-
liseen ponsipuheenvuoroon. Todettiin, että yleiseen ahdinkoon pitäisi puuttua, 
OAJ saisi puuttua näkyvämmin näihin säästöihin, ammatillisen koulutuksen 
alasajo ja arvostuksen puute – tässä nostettava asia myös. 
 
Ysi-jaos: nostoina kuntakuulumiset, YT-menettelyt ja YS-aika 
 
Akaa Säästöjä haetaan, opetuspäällikkö irtisanoutui ja haetaan uutta 
Hämeenkyrö: YT-menettely alkoi tänään, kaikki perusopetuksen rehtorit ja 
vararehtorit “YT:iden alaisia”. Aluerehtoreiden tulosta on kyse, sivistysjohtaja 
esitti yhtä ja lautakunta päätti toista ja nyt mietitään vähintään pari viikkoa YT-
menettelyssä. Sitten kunnanhallitus päättää mitä päättää. Kattellaaan. 
Syyskausi aloitettu ja TVA- neuvottelut käynnissä. Vaikuttajatapaamista puu-
hataan marraskuulle.  
Juupajoki päättäjillä menossa luottamusmieskriisi. Valtuusto päätti ja asetti 
keskuudestaan tilapäisen valiokunnan valmistelemaan hallituksen erottamista. 
Luottamuspulaa on ollut kuntapäättäjien keskuudessa jo jonkun aikaa. 
 Koulukeskuksen alakoululaisten 3-6 luokkien rakennus ( 89 opp+10 hlökun-
taa työtila)vesivahingon jälkeenkin hyvin heikossa kunnossa. Kunnan johto 
pohtii jatkoa. Hankitaanko “evakkorakennus”, koitetaanko korjata vai laajenne-
taanko 
yläkoululaisten rakennusta. “Alakoulun rakennus oli kuin kuuma maakellari” 
kertoi rehtori Taimo Halme paikallislehdessä Oriveden Sanomissa vesivahin-
gon jälkeistä tilannetta 24.10.(digijuttu). 
Juupajoella on kuluvan pääluottamushenkilönä kuluvan kauden loppuun Anne 
Ylä-Viteli, Niko Oksan muutettua paikkakunnalta. Ei tunkua luotaamusmies-
paikoilla. Orivedellä sekä varhaiskasvatuksessa että perusopetuksessa on  
luottamusmiespaikka täyttämättä. 
Kihniö YT-neuvottelut alkavat 31.10.2024 
Kuhmoinen Henkilökunnassa on tänä syksynä ollut vain vähäistä vaihtuvuut-
ta. Kukkaron nyörejä on pyydetty pitämään tiukalla ja vain välttämättömiin 
hankintoihin olisi varaa. Syksyllä lukiossa aloitti kaksi uutta ff-opiskelijaa, joita 
on siis nyt yhteensä neljä.  
Yksi yhtenäiskoulun rakennuksista (taito- ja taideaineita pääasiassa) on tullut 
käyttöikänsä päähän. Henkilökunnan sisäilmaoireiden takia rakennukselle 
haetaan väistötiloja.  
Marraskuussa rehtorin on määrä pitää muutaman viikon ajan pitämättömiä 
lomiaan, jolloin rehtorin tehtävät ottaa hoitaakseen apulaisrehtori.  

https://www.oajpirkanmaa.fi/blogi/2024/09/27/47080
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Lomautuksia tai muita radikaaleja säästötoimia ei ole ilmassa. Uusi lääkehoi-
tosuunnitelma kuitenkin puhuttaa. Lisäohjeita on pyydetty Pirhalta, mutta huo-
noin tuloksin.  
Syyskuussa aloitti kouluvalmentaja, joka paikkaa osaltaa supistunutta opsike-
lijahuoltoresurssia ja otti mm. ff-opiskelijoiden guardianin tehtävät hoitaak-
seen.  
Lempäälä Kunnan leikkaukset aiheuttavat huolta. Käytännössä kaikki ylimää-
räinen leikattu pois ja opetusryhmiä on suurennettu. Ketään ei ole irtisanottu 
vielä, eikä yt-neuvotteluja ole käynnissä 
Mahdollisesti kunnan ensi vuoden budjetista tulee vielä uusia leikkauksia n. 
500 000€:n arvosta, jos kunnanvaltuusto päättää säilyttää kotihoidon kuntali-
sän vastoin ehdotusta. 
Sääksjärven koulun mittava peruskorjaus on edennyt pitkälle ja vuoden 2026 
asuntomessualueelle rakennetaan Saikan koulua, jonne mahtuu n. 400 oppi-
lasta. Koulun sijainti ei ole paras mahdollinen 
NokiaTalouden tasapaino-ohjelman tasapainottamistavoitteet kasvaneet seu-
raaville kolmelle vuodelle ja kuntatalous alijäämäinen v.2024.  
Tämä näyttäytyy talousarviovalmistelussa tuntikehysleikkauksina, oppimateri-
aalisäästöinä jne. Sivla teki opetuspuolelle osaltaan hyviä päätöksiä,  lisäsi 
esimerkiksi yhden erityisopettajan viran, mutta kaupunginjohtajan talousarvio-
esitys on vasta tulossa..  
Pirkkala Talousarvion suhteen näyttää vielä ensi vuoden suhteen hyvältä. Ei 
säästöpaineita. Kalliomäen koulun (alkuun alakoulu) suunnittelu etenee. Mää-
räaikaisia opettajia edelleen paikallisyhdistyksen näkökulmasta kohtuuttoman 
paljon. Yhden jo päättyneen määräaikaisuuden laillisuus mahdollisesti me-
nossa riitautukseen. Kunta perustelee määräaikaisuuksia oppilasmäärän vä-
henemisellä yms jargonilla. Nähtäväksi jää, milloin realisoituu kunnan tavoite 
asukasmäärän ja sen myötä oppilasmäärän kasvattamisesta. Ratikasta tehty 
päätös sitä kuitenkin edellyttää. 
7.10. MOP-tutustumiseen ei ilmoittautunut yksikään kutsutuista luottamushen-
kilöistä 
  
Pälkäneellä puhuttaa talouden tasapainottaminen. Asiasta on tiedotustilai-
suus ti 5.11. Sen jälkeen tiedämme enemmän. Uuden koulurakennuksen 
suunnittelu jatkuu 
SastamalaTalouden suunnittelu vuodelle 2025 on käynnissä. Sivistyksen tu-
lee säästää 550 000 euroa. Säästöjä haetaan varhaiskasvatusverkkoa supis-
tamalla ja tuntikehystä leikkaamalla. 
Tampere. Pormestarin v. 2025 talousarviossa maininta: “Perusopetuksessa 
ryhmäkoot säilyvät ennallaan ja pienryhmiä perustetaan lisää”. Rahaa saatu 
lisää 6.lk:ien oppilaiden läppäreihin (0,6 M€) sekä ryhmäkokoihin (2 M€). Lu-
kiokoulutuksessa alkaa ensi syksynä suomen- ja englanninkielinen lukiolinja 
Bilingual Study Programme. Lukion aloituspaikkoja kasvatetaan 25:llä.  
Ys-ajan ylittymisen neuvotteluissa ei tulosta. Viedään eteenpäin? Perusope-
tuksessa puhuttaa tällä hetkellä virkavapaiden myöntöperusteet (tasapuoli-
suus?).  
Valkeakoski loppuvuodeksi on koko kaupungissa annettu hankintakielto ja 
esim. jouluruokailua ei järjestetä. Säästöjä haetaan kaikista mahdollisista pai-
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koista. Samaan aikaan Sorrilan yhtenäiskoulun rakentamisessa menossa vii-
meinen vuosi, syksyllä 2025 tarkoitus aloittaa koulussa. Ensi vuonna kaupun-
gilla on lainaa ennätysmäärä. Säästöjä tarvitaan, jotta emme joudu kriisikun-
naksi. YT-neuvottelut jo aiemmin aloitettu, mutta mitään toimenpiteitä sen 
eteen ei ole tehty. Ensi vuonna varmastikin oikeasti aloitetaan YT- menettelyt.  
Ylöjärvi kuntatalous alijäämäinen 4,8 milj. Henkilöstöön vaikuttaa siten, että 
uusia virkoja/toimia ei avata. Ainoa poikkeus on yksi erityisluokanopettajan 
virka. Viime vuosina uusia virkoja ja toimia oli noin 20-35 per vuosi. Lisäksi 
kolme päiväkotiyksikköä yhdistetään ja yksi kouluyksikkö lakkautetaan 
opettajien keskinäinen tuntien vaihto 
Treduka / rehtorien työaika 
palkattomien lomien vaikutus lomiin 
opintovapaa-asioita (velvoite ilmoittaa aikeistaan) 
harkinnavaraiset virkavapaa / sijaisten hankkiminen 
opinto-ohjaajien veso-velvollisuus 
 
SOOLin kuulumiset: kuultiin Lilli Matveisen välittämät terveiset, mm. uudet jär-
jestötilat Tampereella, erityisopettajaopiskelijoille oma järjestö, vetoomus kiu-
saamisesta varsinkin somessa, Talvipäivät Helsingissä keväällä. Uusiin järjes-
tötiloihin kaivataan huonekaluja, OAJ Pirkanmaa harkitsee esimerkiksi säkki-
tuolin hankkimista. 

 
17 - 154 
OAJ:n hallitus, toimikunta ja valtuustoterveiset  
 

Esitys: Kuullaan terveiset hallituksen kokouksessa (kolme keskeistä nostoa 
per toimielin).  
 
Päätös: 
 
OAJ:n hallitus / Renfors, Hietalahti: kuultiin Anna Renforsin nostot hallituksen 
lokakuun kokouksesta sekä seuraavasta kokouksesta, aiheina mm. vientimal-
lilaki, jota OAJ:n tutkimuksen mukaan kannattaa vain 26 % suomalaisista, 
palkkaohjelma, OAJ:n työhyvinvointirahaston päättyminen 2025, koulutusvai-
kuttajan valinta. Käytiin keskustelu työsuojeluvaltuutettujen koulutustarpeista 
sekä aikuiskoulutuksen leikkauksista. 
Tulo ja palkkapoliittinen toimikunta / Hilo, Kamppuri: kuultiin Riina Hilon nostot 
Tupasta, jossa aiheina mm. KT:n uusi puheenjohtaja, neuvottelutavoitteet eri 
sopimusaloilla, työsuojelun väkivaltakysely, Educa 2019:een liittyvä oikeuden-
käynti koskien Aito avioliitto -yhdistyksen syrjintää 
Koulutuspoliittinen toimikunta / Härkönen: kuultiin Risto Härkösen nostoina 
mm. valtionosuusuudistus, perusopetuksen kännykkäkielto, liikunnallinen 
elämäntapa, opetuksen epääminen, laatukriteerit, oppimisen tuki, OPSin muu-
tokset kuntiin, kelpoisuusasetukset, ryhmäkoko 

Pedagoginen toimikunta/Juva: 
Työhyvinvointityöryhmä /:  
Opettajankoulutustyöryhmä / 
Korkeakoulutyöryhmä: Mattila 
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Järjestö- ja viestintä toimikunta / Mattila, Renfors: Educa, jäsenille työelämä-
taitojen kursseja (haku: koulutusportaali/OAJ) 
Valtuusto / OAJ valtuutetut: digilaitteiden käyttö koulussa ja kotona 

 
18 - 155 
Koulutus ja edunvalvontatilaisuudet 

 
Esitys: Kuullaan hallituksessa ajankohtaiskatsaus toteutuneista tilaisuuksista 
sekä tarkastellaan koulutuskalenterin tilannetta tulevien tilaisuuksien kohdalta. 
Sovitaan eri tilaisuuksien vastuukouluttajat. Toimisto kokoaa tarkat tiedot to-
teutuneista kuluista ja osallistujamääristä. 
 
Tehdään some-kysely jäsenistölle koulutustoiveista. 
 
Päätös: Käytiin lyhyesti läpi koulutuskalenterin tulevat koulutukset. Päätettiin 
tehdä jäsenistölle somessa kysely koulutustoiveista. 
 

19 - 156 
Muut asiat 

 
Valtuutettiin taloudenhoitaja siirtämään OAJ Pirkanmaan määräaikaiselle tuot-
totilille maksimissaan 50 000 euroa. Asia tulee ajankohtaiseksi keväällä, kun 
yhdistys saa seuraavan alueyhdistysavustuksen. 
 
Syksyn kokousaikataulu:  

 
Työvaliokunta  Hallitus 
 
2.12.   11.12. (yhteiskokous, paikka avoin) 
 
vuosikokous 28.11. 

 
20 - 157 
Kokouksen päättäminen   

 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.06. 
 
 
 
Arto Kauppinen  Arto Kotilainen 
puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
 

Kaikissa OAJ Pirkanmaan tilaisuuksissa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. 
Periaatteisiin voit tutustua täällä. Osallistuessasi OAJ:n tilaisuuksiin sitoudut noudatta-
maan omalta osaltasi periaatteita. 

https://www.oaj.fi/oaj/oaj-esittaytyy/turvallisemman-tilan-periaatteet/

